№
от

/
%_

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 Декабря 2019 г.
№

7/276

О проекте закона Волгоградскойобласти ‘№ 133-20193
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области
от 01 октября 2015 г. .№ 164—ОД "О предоставлении иных

межбюджетныхтрансфертов на выплату денежного поощрения
лучшим комиссиям по делам несовершеннолетнихи защите их прав”

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
133—20193 ”О внесении изменений в Закон Волгоградской области

01 октября 2015 г. № 164-ОД ”О предоставлении иных межбюджетных
трансфертов на выплату денежного поощрения лучшим комиссиям по делам
несовершеннолетних и защите их прав”.

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин